UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-

OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 08-02/2020– PPGL/UNICENTRO

Homologação das inscrições dos

candidatos no processo de seleção de

alunos regulares no Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Letras,

nível Mestrado, para o ano letivo de

2020.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Letras –

PPGL, nível de Mestrado, área de concentração em Interfaces entre Língua e Literatura,

da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições,

torna pública a homologação das inscrições dos candidatos para a seleção da turma 2020,

conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ANA MÁRCIA LEONARCZYK KOTRICH

ANA PAULA RIBAS

ANDRIELE APARECIDA HEUPA

BARBARA CHRISTIANE KARAM

CARLA FERNANDA DA COSTA SCHVEPER

CLAUDIA APARECIDA WENDRECHOSKI

CLAUDIA CAROLINE STASIU ANTONIO

DAIANE CRISTINA MOREIRA DE SOUZA

EGON LUIZ DA ROCHA

ÉRICA DIAS DE JESUS

EZEQUIEL FRANCO

FABRICIA GLORIA FERRAZZA

FELIPE BINI

IVONE RODRIGUES CORREIA

JANINE PATRÍCIA LOOS

KATIANE BITTENCOURT WINCKLER

LETICIA MARIA CORREOA

LUANA MARIANI

MARINA GONÇALVES

MARLI CRISTINA LIMA IACOMINI

PAULO MATHEUS ZOCCHE

PEDRO LUCAS ZOCCHE

ROSALIA WIELEWSKI DE SOUSA

ROSANE KLINPOVOUS

ROSANGELA KUIAVSKI LOURENÇO

SABRINA FERRARI DA SILVA

TESSIO LEANDRO STELMATCHUK

THALITTA CORRÊA VOLUPCA

4.1. A prova de seleção para o Mestrado em Letras será realizada no dia 06 de fevereiro

de 2020, às 13h30, na sala 1206, Bloco M, 1º andar, Campus Santa Cruz, Unicentro, na

Rua Padre Salvatore Renna, 875, Santa Cruz, Guarapuava-PR;

4.2. A alocação das salas estará disposta no hall de entrada da Unicentro e na porta de

entrada do Bloco M;

4.3. No dia da aplicação da prova, os inscritos deverão comparecer ao local da prova

com 30 minutos de antecedência, portando documento de identidade, com foto (original

e válido). O acesso ao local da prova será a partir das 13h00;

4.4. A prova terá duração de 4 horas (13h30 às 17h30);

4.5. O candidato que chegar após o início da prova (às 13h30), não poderá fazê-la,

ficando este automaticamente desclassificado;

4.6. O candidato deverá portar caneta azul ou preta;

4.7. Durante a prova não será permitido: a comunicação entre os candidatos; o uso de

celulares ou quaisquer aparelhos de comunicação, que deverão ficar desligados até a

saída definitiva da sala pelo candidato.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 4 de fevereiro de 2020

Profª. Drª Maria Cleci Venturini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras